

Капітальний ремонт (термомодернізація) Будівлі АПК автобази (інв. №076105)"Корегування"
141124-48

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на Підсилення стін
Загальнобудівельні роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 116,344 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,50525 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 57,525 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 грудня" 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Підсилення стін									
1	KP20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах 490мм, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору 25 мм	100шт	0,61	<u>1104,64</u> 1091,22	<u>-</u> -	674	666	<u>-</u> -	<u>10.6440</u> -	<u>6.49</u> -
2	KP20-27-2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати до 490мм	100шт	0,61	<u>5828,40</u> 5761,21	<u>-</u> -	3555	3514	<u>-</u> -	<u>56.1960</u> -	<u>34.28</u> -
3	KP20-27-3	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати	100шт	0,61	<u>671,14</u> 664,33	<u>-</u> -	409	405	<u>-</u> -	<u>6.4800</u> -	<u>3.95</u> -
4	KP20-32-1	Заповнення отворів анкерною сумішшю Ceresit CX 5	м3	0,015	<u>5670,48</u> 5600,21	<u>70.27</u> 63,56	85	84	<u>1</u> 1	<u>57.1800</u> 0,5328	<u>0.86</u> 0,01
5	C111-2009-9 варіант 3	Суміш для анкерівки Ceresit CX 5	кг	17,6	<u>161,29</u> -	<u>-</u> -	2839	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КБ6-55-3	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в стіні і перегородки	т	0,01181	<u>4796,12</u> 4363,29	<u>272.51</u> 109,19	57	52	<u>3</u> 1	<u>38.1240</u> 0,8746	<u>0.45</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,01181	<u>32998,23</u> -	- -	390	-	- -	- -	- -
8	KP20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,44	<u>1104,64</u> 1091,22	- -	486	480	- -	<u>10.6440</u> -	<u>4.68</u> -
9	KP20-27-2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати до 170мм	100шт	0,44	<u>2497,89</u> 2469,09	- -	1099	1086	- -	<u>24.0840</u> -	<u>10.6</u> -
10	KP20-27-3	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати	100шт	0,44	<u>671,14</u> 664,33	- -	295	292	- -	<u>6.4800</u> -	<u>2.85</u> -
11	KP20-32-1	Заповнення отворів анкерною сумішшю Ceresit CX 5	м3	0,005	<u>5670,48</u> 5600,21	<u>70.27</u> 63,56	28	28	- -	<u>57.1800</u> 0,5328	<u>0.29</u> -
12	C111-2009-9 варіант 3	Суміш для анкерівки Ceresit CX 5	кг	4,41	<u>161,29</u> -	- -	711	-	- -	- -	- -
13	KB6-55-3	Установлення арматури окремими стрижнями з в'язанням вузлів з'єднань в стіні і перегородки	т	0,00296	<u>4796,12</u> 4363,29	<u>272.51</u> 109,19	14	13	1 -	<u>38.1240</u> 0,8746	<u>0.11</u> -
14	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,00296	<u>32998,23</u> -	- -	98	-	- -	- -	- -
15	KP15-83-3	Прокладання трубок ін'єкторів діаметром 25 мм	100м	1,0605	<u>7681,43</u> 7681,43	- -	8146	8146	- -	<u>67.1160</u> -	<u>71.18</u> -
16	C113-339	Труби сталеві безшовні гарячедеформовані із сталі марки 15, 20, 25, зовнішній діаметр 25 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	105	<u>124,19</u> -	- -	13040	-	- -	- -	- -
17	KP16-22-1	Промивання без дезінфекції трубопроводів діаметром 50-65 мм	100м	-0,1575	<u>493,05</u> 463,16	- -	-78	-73	- -	<u>4.5600</u> -	<u>-0.72</u> -
18	KP20-32-1	Виконання ін'єкції тріщин	м3	1,7	<u>5670,48</u> 5600,21	<u>70.27</u> 63,56	9640	9520	<u>120</u> 108	<u>57.1800</u> 0,5328	<u>97.21</u> 0,91
19	C111-2009-9 варіант 4	Адгезійна суміш Ceresit CX15	кг	93,5	<u>57,05</u> -	- -	5334	-	- -	- -	- -
20	KP3-10-1	Заповнення тріщини №32-43 однокомпонентним поліуретановим герметиком із середнім коефіцієнтом усадки типу CERESIT CS 51 POLYURETHAN	10 м	7	<u>855,75</u> 838,18	<u>17.57</u> 15,89	5990	5867	<u>123</u> 111	<u>7.7760</u> 0,1332	<u>54.43</u> 0,93
21	C111-2009-9 варіант 2	Герметик Ceresit CS 51 Polyurethane	кг	10,8	<u>583,64</u> -	- -	6303	-	- -	- -	- -
22	KP11-41-1	Відновлення декоративної штукатурки	100м2	0,25	<u>17263,76</u> 17075,10	<u>173.92</u> 157,30	4316	4269	<u>43</u> 39	<u>139.1160</u> 1,3187	<u>34.78</u> 0,33
23	C111-2009-9 варіант 5	Декоративна штукатурка Ceresit CT35	кг	160	<u>32,32</u> -	- -	5171	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	КР12-51-6	Полівінілацетатне фарбування нових фасадів з риштувань по підготовленій поверхні	100м2	0,25	<u>1476,27</u> 1473,60	<u>1,76</u> 1,59	369	368	<u>-</u> -	<u>12.7320</u> 0,0133	<u>3,18</u> -
25	& С10000-147 варіант 3	Фарба Ceresit СТ54	л	10	<u>268,21</u> -	<u>-</u> -	2682	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КР20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	1,44	<u>12295,95</u> 9031,47	<u>-</u> -	17706	13005	<u>-</u> -	<u>87.0000</u> -	<u>125,28</u> -
27	С123-535 варіант 2	Щити настилу	м2	3,312	<u>167,11</u> -	<u>-</u> -	553	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							89912	47722	<u>291</u> 260		<u>449,9</u> 2,19
Разом будівельні роботи, грн.							89912				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							41899				
всього заробітна плата, грн.							47982				
Загальновиробничі витрати, грн.							26432				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							53,16				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							9543				
Всього будівельні роботи, грн.							116344				

Всього по розділу 1							116344				
Разом прямі витрати по кошторису							89912	47722	<u>291</u> 260		<u>449,9</u> 2,19
Разом будівельні роботи, грн.							89912				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							41899				
всього заробітна плата, грн.							47982				
Загальновиробничі витрати, грн.							26432				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							53,16				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							9543				
Всього будівельні роботи, грн.							116344				

Всього по кошторису							116344				
Кошторисна трудомісткість, люд.год.							505,25				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					57525				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]